
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 sierpnia  2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692),  na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mariusza Jopę – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie do 
prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC9B1CA-62FE-4D52-902D-3DC74A890B1E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


